
WÓJT GMINY
97-515 MASŁOWICE 

pow . ra d o m sz cza ń sk i 
tel. 44 787-46-25 ZARZĄDZENIE NR 94/2022 

WÓJTA GMINY MASŁOWICE

z dnia 20 października 2022 r.

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych na 2022 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 
2022 r. poz. 559 z póżn. zm.), art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1725, 1747 i poz. 1768) oraz na podstawie uchwały 
Nr LXIII.338.2022 Rady Gminy Masłowice z dnia 20 października 2022 r. w sprawie zmian w 
budżecie gminy na 2022 r. zarządza się co następuje:

§ 1. Zmienia się plan finansowy dochodów Urzędu Gminy w Masłowicach na 2022 r. zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia oraz zmienia się plan finansowy wydatków Urzędu 
Gminy w Masłowicach na 2022 r. zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Przekazuje się informację niżej wymienionym podległym jednostkom o zmianie kwot 
wydatków w 2022 r.:
1) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Masłowicach - zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia.
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 94/2022 Wójta Gminy Masłowice z dnia 20 października 2022 r.
Zmiany w planie dochodów na 2022 r. Urząd Gminy Masłowice

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 420 426,45 232 197,52 652 623,97

01095 Pozostała działalność 420 426,45 232 197,52 652 623,97

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

394 426,45 232 197,52 626 623,97

Zlecone 394 426,45 232 197,52 626 623,97

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

8 170 606,29 24 730,00 8 195 336,29

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

1 418 676,00 24 730,00 1 443 406,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 114 000,00 11 230,00 125 230,00
Własne 114 000,00 11 230,00 125 230,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 248 000,00 13 500,00 261 500,00
Własne 248 000,00 13 500,00 261 500,00

758 Różne rozliczenia 4 959 412,17 60 606,00 5 020 018,17
75814 Różne rozliczenia finansowe 389 298,17 60 606,00 449 904,17

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 155 650,00 60 000,00 215 650,00
Własne 155 650,00 60 000,00 215 650,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

126 539,78 606,00 127 145,78

Własne 126 539,78 606,00 127 145,78
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 672 000,00 350 439,00 4 022 439,00

85395 Pozostała działalność 3 672 000,00 350 439,00 4 022 439,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

3 672 000,00 350 439,00 4 022 439,00

Zlecone 3 672 000,00 350 439,00 4 022 439,00

Razem: 27 167 646,61 667 972,52 27 835 619,13

BeSTia

Wójt tffcainy
Bogus ławOTntkowski

Strona 1 z 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 94/2022 Wójta Gminy Masłowice z dnia 20 października 2022 r.

Zmiany w planie wydatków na 2022 r. Urząd Gminy Masłowice

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 932 662,15 207 597,52 4140 259,67
01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 485 120,00 -24 600,00 460 520,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 483 477,72 -24 600,00 458 877,72
Własne 483 477,72 -24 600,00 458 877,72

01095 Pozostała działalność 419 326,45 232 197,52 651 523,97
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 500,00 2 500,00 6 000,00

Zlecone 3 500,00 2 500,00 6 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 598,50 427,50 1 026,00

Zlecone 598,50 427,50 1 026,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 53,90 37,98 91,88

Zlecone 53,90 37,98 91,88
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 125,45 879,01 29 004,46

Zlecone 3 225,45 879,01 4 104,46
4300 Zakup usług pozostałych 356,00 708,40 1 064,40

Zlecone 356,00 708,40 1 064,40
4430 Różne opłaty i składki 386 692,60 227 644,63 614 337,23

Zlecone 386 692,60 227 644,63 614 337,23

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 328 000,00 63 000,00 391 000,00

40002 Dostarczanie wody 328 000,00 63 000,00 391 000,00
4260 Zakup energii 85 000,00 13 000,00 98 000,00

Własne 85 000,00 13 000,00 98 000,00
4430 Różne opłaty i składki 147 700,00 50 000,00 197 700,00

Własne 147 700,00 50 000,00 197 700,00

600 Transport i łączność 5 431 500,51 14 500,00 5 446 000,51
60016 Drogi publiczne gminne 254 750,00 14 500,00 269 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 217 750,00 10 000,00 227 750,00
Własne 217 750,00 10 000,00 227 750,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 1 500,00 6 500,00
Własne 5 000,00 1 500,00 6 500,00

4430 Różne opłaty i składki 12 000,00 3 000,00 15 000,00

BeSTia Strona 1 z 3



Własne 12 000,00 3 000,00 15 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 224 600,00 1 230,00 225 830,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 145 500,00 1 230,00 146 730,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 0,00 1 230,00 1 230,00

Własne 0,00 1 230,00 1 230,00

750 Administracja publiczna 4 004 895,27 8 000,00 4 012 895,27
75095 Pozostała działalność 415 592,19 8 000,00 423 592,19

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 41 000,00 8 000,00 49 000,00
Własne 41 000,00 8 000,00 49 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 409 555,63 14 000,00 1 423 555,63
75412 Ochotnicze straże pożarne 1 371 755,63 14 000,00 1 385 755,63

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130 878,00 0,00 130 878,00
4300 Zakup usług pozostałych 19 500,00 14 000,00 33 500,00

Własne 19 500,00 14 000,00 33 500,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 029 700,00 -20 000,00 1 009 700,00

Własne 1 029 700,00 -20 000,00 1 009 700,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00

Własne 0,00 20 000,00 20 000,00
801 Oświata i wychowanie 2 531 600,69 16 000,00 2 547 600,69

80113 Dowożenie uczniów do szkół 768 650,69 16 000,00 784 650,69
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 198 059,88 12 000,00 210 059,88

Własne 198 059,88 12 000,00 210 059,88
4270 Zakup usług remontowych 13 000,00 4 000,00 17 000,00

Własne 13 000,00 4 000,00 17 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 46 479,00 46 479,00
85395 Pozostała działalność 0,00 46 479,00 46 479,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 45 568,00 45 568,00
Zlecone 0,00 45 568,00 45 568,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 911,00 911,00
Zlecone 0,00 911,00 911,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 931 095,01 -10 400,00 1 920 695,01
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 93 700,00 0,00 93 700,00

4260 Zakup energii 23 000,00 -2 000,00 21 000,00
Własne 23 000,00 -2 000,00 21 000,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 2 000,00 5 000,00
Własne 3 000,00 2 000,00 5 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 350 754,22 24 600,00 375 354,22

BeSTia Strona 2 z 3



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 280,27 24 600,00 48 880,27
Własne 24 280,27 24 600,00 48 880,27

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 87 418,00 -35 000,00 52 418,00
4300 Zakup usług pozostałych 85 718,00 -35 000,00 50 718,00

Własne 85 718,00 -35 000,00 50 718,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 815 098,97 27123,71 842 222,68

92195 Pozostała działalność 1 871,00 27123,71 28 994,71
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 27 123,71 27 123,71

Własne 0,00 27 123,71 27 123,71

926 Kultura fizyczna 118 457,57 -24123,71 94 333,86
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 73 483,92 -24 123,71 49 360,21

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 330,00 -11 000,00 17 330,00
Własne 28 330,00 -11 000,00 17 330,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 24 530,21 27 030,21
Własne 2 500,00 24 530,21 27 030,21

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 653,92 -37 653,92 4 000,00
Własne 41 653,92 -37 653,92 4 000,00

Razem: 21 272 748,83 363 406,52 21 636 155,35

W ójuJSjniny

Bogusławffiontkowski

BeSTia Strona 3 z 3



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 94/2022 Wójta Gminy Masłowice z dnia 20 października 2022 r.

Zmiany w planie wydatków na 2022 r.GOPS Masłowice

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 523 673,50 0,00 2 523 673,50
85202 Domy pomocy społecznej 187 200,00 10 000,00 197 200,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 187 200,00 10 000,00 197 200,00

Własne 187 200,00 10 000,00 197 200,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 85 000,00 -10 000,00 75 000,00

3110 Świadczenia społeczne 85 000,00 -10 000,00 75 000,00
Własne 85 000,00 -10 000,00 75 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 672 000,00 303 960,00 3 975 960,00
85395 Pozostała działalność 3 672 000,00 303 960,00 3 975 960,00

3110 Świadczenia społeczne 3 600 000,00 298 000,00 3 898 000,00
Zlecone 3 600 000,00 298 000,00 3 898 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 390,00 4 950,00 38 340,00
Zlecone 33 390,00 4 950,00 38 340,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 749,76 852,39 6 602,15
Zlecone 5 749,76 852,39 6 602,15

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 645,59 121,27 766,86
Zlecone 645,59 121,27 766,86

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 214,65 36,34 250,99
Zlecone 214,65 36,34 250,99

855 Rodzina 3 879 703,67 606,00 3 880 309,67

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 875 281,00 606,00 1 875 887,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 1 658,00 606,00 2 264,00

Własne 1 658,00 606,00 2 264,00

Razem: 10 100 377,17 304 566,00 10 404 943,17

Wójt
Bogusław

y
tkowski

BeSTia Strona 1 z 1


